



# Obec Postřelmov

Komenského 193 , 789 69 Postřelmov

Váš dopis s čj.:

Ze dne: 16. 5. 2022

Číslo jednací: POST-0996/2022

Spisová značka: POST-0316/2022POST-0316/2022

Vyřizuje: Ing. Jaroslava Jeřábková

Tel:

E-mail: jerabkova@postrelmov.cz

Datová schránka: 9ygbvij

Datum: 15.06.2022



## Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

### Žádost o informaci

Žádost podal: 

Žádost číslo: 04/2022

Evidenční číslo žádosti: POST-0838/2022

Žádost přijata a zaevidována dne: 16.5.2022

Obsah žádosti: Žádost o informaci

Žádost vyřídil – sdělení odeslal – Obecní úřad Postřelmov, IČO 00303232, Ing. Jiří Pumprla, starosta obce Postřelmov

Odpověď poskytnuta: v plném rozsahu

Přílohy: 1 – USB disk

Obec Postřelmov, jako povinný subjekt podle ust. § 2, odst. 1 Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 16.05.2022 prostřednictvím Vaší IDDS Vaši žádost o poskytnutí informace podle InfZ. V žádosti požadujete následující informace:

*Žádám o poskytnutí následujících informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v pozdějším znění:*

- 1. předložení seznamu veškerých peněžních úhrad z rozpočtu obce Postřelmov, kdy úhrady byly vyšší než 10.000,- Kč, a to za roky 2021 a 2020. Seznam žádám označit poslopně od nejbližšího data plnění dále, a to ve struktuře: i) výše peněžitého plnění; ii) právní titul; iii) datum provedení platby;*
- 2. předložení veškerých podkladů (zápisy z jednání, projektová dokumentace, studie, rozpočty, záznamy komunikace, právní tituly, potvrzení o platbách, výpisy z účtu, předávací protokoly, apod.) týkající se stavby fotbalového stadionu Postřelmov;*
- 3. sdělení, jaké kroky uskutečnila obec Postřelmov (prostřednictvím jakých osob) před započatím realizace záměru stavby fotbalového stadionu Postřelmov;*
- 4. sdělení, jaké kroky uskutečnila obec Postřelmov v průběhu realizace stavby fotbalového stadionu Postřelmov.*

**Žádám, aby na položené dotazy bylo odpovězeno ve struktuře a posloupnosti položených dotazů, a to přímou odpovědí. V případě přiložení přílohy žádám, aby v odpovědi bylo jasně uvedeno, která část**

**přílohy odpovídá na kterou otázku.**

Za poskytnutí informací děkuji a jsem s pozdravem.

A

---

Obecní úřad Postřelmov, IČO: 00303232, Komenského 193, 789 69 Postřelmov, jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 InfZ. Vám tímto dle ust. § 4a odst. 1, odst. 2 písm. a), b) a e) a § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje požadované informace:

Všechny požadované informace obsahují takový nadměrný obsah elektronických dat, jejichž odeslání prostřednictvím IDDS žadateli by povinnému subjektu zapříčinilo nepřiměřenou a nadměrnou zátěž při odesílání těchto dat, jejím zpracováním a rozdělením, které by zahrnovalo cca 30 datových zpráv. Z tohoto důvodu je žadateli povinným subjektem zaslán na adresu trvalého pobytu prostřednictvím České pošty s.p. doporučenou zásilkou s doručenkou elektronický nosič dat – USB flash, na kterém jsou veškeré požadované informace poskytnuty.

S pozdravem

---

Ing. Jiří Pumpřla  
starosta